
UCHWAŁA NR LXI/326/2024 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i  Ochrony Osób  Doznających Przemocy Domowej   na lata 2024 -2030 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r.  poz. 1249 i z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606 ) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
na terenie gminy Wielichowo uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXXV/182/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w rodzinie 
na lata 2022-2026. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: F76ADA12-A6A5-47A3-8F56-F01A5A00C667. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LXI/326/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  Ochrony Osób  Doznających Przemocy 
Domowej   na lata 2024 -2030. 
 
Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowe j (Dz.U. 2021 poz. 1249 i z 
2023 r. poz. 289, 535 i 1606)  w art. 6 ust. 2 pkt 1 nałożyła na gminę obowiązek tworzenia 
gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej,  w tym opracowanie i realizacja 
gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy 
domowej.  
  
Powyższy cel realizowany będzie poprzez działania Zespołu Interdyscyplinarnego przy aktywnej 
współpracy służb wymienionych w programie. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu uważa się za zasadne. 
 
 Burmistrz Wielichowa 

  
Honorata Kozłowska 

 
 

Id: F76ADA12-A6A5-47A3-8F56-F01A5A00C667. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/326/2024 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


